
 

届出制度について（平成 30 年 2 月末現在） 

 

就業状況（2月届出者 68人のうち） 

 

 

就業中・

就業予定

（看護師等） 

就業中・

就業予定

（看護師等以外） 

就業して

いない 

就業して

いないが

求職中 

学生 その他 未選択 計 

19 人 1 人 19 人  13 人 0 人 2 人 14 人 68 人 

37.4% 3.0% 27.9% 19.1% 0.0% 0.0% 20.6% 100.0% 

 

 

 

 

届出を頂いた方へ再就業支援コーディネーターからナースセンターの紹介などのお手紙を

差し上げた上でご連絡をさせていただき、今後のお仕事について伺っています。 

 

平成 28 年 4 月からの月別届出数は下記の通りです。 

一括届出ご担当の方には今後ともお手数をおかけしますが、どうぞよろしくお願いします。 

 

 

 

 

0

20

40

60

80

100

120

140

160

180

4月 5月 6月 7月 8月 9月 10月 11月 12月 1月 2月 3月

届出制度 届出状況（単位：人）

平成28年度 平成29年度


